Volume: 6 - Número: 600 de 20 de Julho de 2022

DATA: 20/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***..94.7.2-03
Data: 20/07/2022

IP com n°: 192.168.200.30
/diariooficial.php?id=495

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA HERCULANO PARGA, 120 - CENTRO - CEP: 65708-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 600/2022 - 20/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO: 007/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 - REPUBLICAÇÃO

CPF: ***..94.7.2-03 - Data: 20/07/2022 - IP com n°: 192.168.200.30
Autenticação em: /diariooficial.php?id=495

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 600/2022 - 20/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - AVISO DE LICITAÇÃO: 007/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 - REPUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, instituída pela Portaria nº 001/2022 de 23 de Fevereiro de 2022, torna público que realizará às 09h00min (nove horas) do

dia 10 de Agosto de 2022 , na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. João Pessoa, nº 33, Centro de São
Luís Gonzaga do Maranhão, Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, tendo por objeto a
Contratação de Escritório de Advocacia para a prestação de serviços técnicos especializados, sob forma de patrocínio
administrativo e judicial para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme
Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/200 6
alterada pela Lei Complementar nº 147/2014. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de
2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados obtidos gratuitamente pelo portal da
transparência no endereço https://cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br/, no Sinc Contrata ou pelo e -mail:
camarasaoluisgonzaga.ma@gmail.com. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA,
18 de Julho de 2022. Tarcísio Raimundo Moreira Duarte - Presidente da CPL.

CPF: ***..94.7.2-03 - Data: 20/07/2022 - IP com n°: 192.168.200.30
Autenticação em: /diariooficial.php?id=495

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br